Годишња је стипендија 500 ф., а добија се у десет месечних obroка.

Првенство имају Новосађани.

Молбеници ваља прикључити: крштено писмо, сведошце о свршеним наукама, сведошбу сиромаштва и лекареку сведошбу.

Молбенице ваља упутити потписаноме одбору.

Рок стечају траје за четир недеље од првог уврштења.

У Новоме Саду, 14. (26.) јануара 1893.

Црквени одбор

српске православне црквено-школске општине.

ЈАВНА ДРАЖБА.

12, 1-2

Потписана српска православна црквена општина жели своју цркву оправити.

Цео посао прорачуњен је и то:

1. Зидарски посао 434.13
2. Дунђерски „ 285.64
3. Лимарски „ 590.—
4. Столарски, браварски, стакларски и личиларски 203.24
5. Претресање крова, цреп и 3 шлинска у цркву да се узидāju 185.60
6. Сликарски посао 300.—

Укупна свота 1998.61

Сваки који би дражби приступити желио, има 10% од искљичне цене у име вадјума положити.

Дражба ће се обавити дне 30. марта (11. априла) 1893. у 3 сата после подне.

Ближи услови могу се увек код председништва (перовође) видити.

У Прхову (Срем) 2. фебруара 1893.

Милан Поповић,
председник.

Марић,
перовођа.

ДРАЖБЕНИ ОГЛАС.

13, 1-2

На основу скупштинског закључка српске црквене општине јарачке од 1. јануара 1893. а у сљед одобрења сл. арх адм. одбора у Срем. Карловци од 10. (22.) августа 1892. расписује се дражба на мањак ради оправљања и покривања црквеног торња бакарном.

По зготовљеном предрачуну износи:

1. дунђерски посао 500 фор.
2. казанцијски посао 1.990 „
3. громобран 120 „
4. злаћење жеженим златом 410 „

укупно 3.020 фор.

Услови су:

1. Лицитација биће писменим путем обвљена;
2.